
Objednáváme u Vás: Množství     Cena/MJ     
bez DPH

      Cena/MJ     
  vč. DPH

   Cena celkem  
  bez DPH

% 
DPH

   Cena celkem  
  vč. DPH

141676 Nůž kuchyňský na pečivo/chleba
            35 cm

10 ks 252,45 305,46 2 524,50  21 3 054,64

134739 Obracečka děrovaná, nerez
             52 cm, monoblok

4 ks 156,40 189,24 625,60  21 756,98

70730 Odpěnovačka 12 cm profi 4 ks 165,75 200,56 663,00  21 802,23

148528 Lis na česnek hliníkový 5 ks 181,05 219,07 905,25  21 1 095,35
143920 Gastro talíř mělký 24cm 600 ks 31,03 37,55 18 618,00  21 22 527,78
126700 Hotel hrnek, stohovatelný, 300 ml
              porcelán 300 ks 24,65 29,83 7 395,00  21 8 947,95

91810 Plato na vejce bílé, plast 30 ks 69,70 84,34 2 091,00  21 2 530,11
73396 chňapka s magnetem teflon
            L+P

30 ks 22,95 27,77 688,50  21 833,08

141368 role s vnitř. odvíjením 1 vr./275m
             bílá, bez perforace 36 ks 84,15 101,82 3 029,40  21 3 665,57

126649 toal. papír JUMBO 2 vr. 150m
             bílý 600 útržků 36 ks 33,92 41,04 1 221,12  21 1 477,56

72250 rukavice gumové S 72 ks 10,20 12,34 734,40  21 888,62

115087 Ostřič nožů ruční, Polaris 2 ks 142,80 172,79 285,60  21 345,58

103176 GN 1/1-200, nerez, bez držadel 12 ks 460,70 557,45 5 528,40  21 6 689,36
114059 sekáček na maso nerezový
              400/245mm, plast rukojeť 2 ks 1 402,50 1 697,03 2 805,00  21 3 394,05

113644 Vidlice kuchařská-nerez 4 ks 79,00 95,59 316,00  21 382,36
139970 GN 1/1 -200mm, bez držadel
               děrovaná 12 ks 560,00 677,60 6 720,00  21 8 131,20

148033 nízká pánev ALU+teflon infinity
              24 cm

2 ks 740,00 895,40 1 480,00  21 1 790,80

148034 nízká pánev ALU+teflon infinity
            28 cm

2 ks 830,00 1 004,30 1 660,00  21 2 008,60

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 69 321,82

Příslušenství pro gastronomii - pacientské stravování

             Objednávka zboží a služeb č. PP/4140423/23        OČ
Fakturační adresa: Dodavatel IČO: 47549891, DIČ: CZ47549891                
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna M B - S V I N G s.r.o.
V Úvalu 84 xxxxx
150 06 Praha 5 - Motol V mokřinách 283/8
xxxxxx 14700 Praha 4 - Hodkovičky
Dodací adresa: xxxxx  

E-mail: xxxxx
Tel:      xxxxx

Vyřizuje: xxxxx Datum vystavení: 09.11.2023  
E-mail:   xxxxx Dodací lhůta:    

         xxxxx Fakturace: Splatnost 60 dní
NSAS:   0020/03 Oddělení pacientského stravování Veřejná zak:  
Hrazeno z:   PP - provoz - provozní prostředky   ČOP: 
NIPEZ: 39220000-0 Smlouva: 2104140193  Id: 23775959  17.08.2023

Dle cenové nabídky: 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28,  115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 / 2

PP/4140423/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Stravovací odbor - nákup



Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky  a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při 
fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech.  
Děkujeme.                                                                          Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás  o  potvrzení,  že  Vaše  společnost  souhlasí  s  plněním  objednávky  číslo  
PP/4140423/23, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek 
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem  uveřejnění  obj. v registru  smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Děkujeme.  

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno:  14.11.2023 0:00:00

Schvalování
1 xxxxx schváleno
2 xxxxx schváleno

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28,  115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 2 / 2

PP/4140423/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Stravovací odbor - nákup


